
公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 1 

 

 

 

 

评 标 报 告 
 

 

项目名称：河南濮阳工业园区党政办公室工业园

区管委会餐厅运营保障服务采

购项目 

项目编号：E4109005080D04090001001 

代理机构：建友工程服务有限公司 

 

 

2025年 5月 21日 

  



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 2 

一、项目情况 

1、招标单位：河南濮阳工业园区党政办公室 

2、项目名称：河南濮阳工业园区党政办公室工业园区管委会餐厅运营保障服务

采购项目 

3、预算金额：2640000（元） 

4、项目编号：E4109005080D04090001001 

二、招标过程 

1、招标公告发布日期：2025年 4月 29日 

2、开标时间：2025-5-21 10:00:00 

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室 

三、评标委员会成员名单及评标专家 

评标委员会成员：组长：赵西胜 成员：赵西胜,李英华,朱继平,段周鹤,谢玮丽

（业主代表） 

四、评标方法和标准 

该项目采用濮阳政府采购服务综合评分法，即投标文件满足招标文件全部实质

性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办

法。具体标准见招标文件。 

五、开标记录 

开标由采购代理机构主持，监督人员现场监督，在招标文件确定的开标时间和开标

地点进行了开标。开标时，由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况，

经确认无误后，采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣

布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是

否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 3 

关人员签字确认。 

六、投标人名单及报价 

序号 投标单位 
投 标 报 价

（元） 

1 濮阳工业园区黄河路英汇居餐饮 2400000 

2 濮阳市美味多餐饮服务有限公司 2600000 

3 河南品众后勤管理服务有限公司 2580000 

4 河南众海餐饮管理有限公司 2390000 

5 济南群众路线餐饮管理有限公司 2520000 

七、资格审查及评标情况说明 

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对

各投标企业资格证明文件等进行严格审查，所有投标单位均通过资格审查。 

2、评标情况：详见附表 

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分

值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评

分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。 

八、其他需要说明的情况 

否决投标情况表 

序号 投标单位 废标环节 废标原因 

   无 

                      

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 
投标单位 

投标报价

（元） 
最终得分 

1 濮阳工业园区黄河路英汇居餐饮 2400000 90.4 

2 河南众海餐饮管理有限公司 2390000 81.65 

3 济南群众路线餐饮管理有限公司 2520000 72.43 

4 河南品众后勤管理服务有限公司 2580000 67.16 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 4 

5 濮阳市美味多餐饮服务有限公司 2600000 67.08 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：濮阳工业园区黄河路英汇居餐饮 

报价：2400000 元；大写：贰佰肆拾万元整 

第二中标候选人：河南众海餐饮管理有限公司 

报价：2390000 元；大写：贰佰叁拾玖万元整 

第三中标候选人：济南群众路线餐饮管理有限公司 

报价：2520000 元；大写：贰佰伍拾贰万元整 

 

评标委员会签字：          

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

2025年 5月 21日 

 


	评委会汇总报告_评标报告_9

